2

                                                                                     [image: image1.jpg]

Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

сорок пятая сессия

РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2017                                                                                              № 3
станица Новощербиновская

О признании утратившим силу решения Совета
 Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2005 года № 3 «Об утверждении Положения

 о порядке ведения муниципальной долговой книги

 Новощербиновского сельского поселения

 Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2005 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
  2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

 2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

 2.2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

           3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Кирий).
          4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

________ И.Н. Кукса
	Глава
Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

_______С.А. Шульга